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سردار رادان:دستگیری تعدادی از جاسوسان رژیم صهیونسیتی 

شکارچیان غیرمجاز به دام افتادند

کشف 500 هزار نخ سیگار

 ۶۶ محکوم متواری دستگیر شدند

دستگیری عامل برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان 

گاهی گیلان از شناسایی و دستگیری ۶۶ نفر از محکومان متواری در  رئیس پلیس آ
طرح عملیاتی یک روزه در گیلان خبر داد. سرهنگ علیرضا حدادی، هدف از اجرای 
ح های انتظامی را افزایش احساس امنیت و همچنین کاهش جرائم در سطح  طر
جامعه عنوان و اظهار کرد: مجموعه انتظامی با برخورد قاطع با مجرمان و تشدید 
اقدامات پیشگیرانه به صورت شبانه روزی برای تامین امنیت تلاش می کند. وی 
ادامه داد: با هدف شناسایی و دستگیری محکومان متواری، طرح عملیاتی یک روزه 
گاهی استان عنوان  به صورت متمرکز در سطح استان گیلان اجرا شد. رئیس پلیس آ
گانه شناسایی و دستگیر شدند و متهمان  کرد: این محکومان طی عملیات های جدا

با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان آستارا گفت: پسر نوجوان ۱۴ ساله ای که با دسترسی 
به کانال های هک حساب بانکی با سوءاستفاده از کارت بانکی شهروندان اقدام به 
پولشوئی می کرد، توسط پلیس فتا شهرستان شناسائی و دستگیر شد. سرهنگ مرتضی 
احدی اظهار کرد: کلاهبرداران سایبری با سوءاستفاده از بستر سایت های واسط با 
گهی های غیرواقعی و یا ارسال پیامک های معیشتی، برنده شدن و یا ابلاغیه ثنا  درج آ
از شهروندان کلاهبرداری می کنند که نیاز است مردم به توصیه های پلیس فتا توجه 
ویژه داشته باشند. وی ادامه داد: در پی وصول شکایت تعدادی از شهروندان مبنی 
بر سوءاستفاده از کارت های بانکی، واریز و برداشت غیرمجاز از حساب های افراد که 
موجب مسدودی آنها شد، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا 
شهرستان آستارا قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان آستارا از دریافت سرنخ هایی 
از متهم در این شهرستان توسط پلیس فتا خبر داد و بیان کرد: در ادامه محل اختفاء 
متهم شناسائی و برابر هماهنگی قضائی، پسر نوجوان ۱۴ ساله در یک اقدام غافلگیرانه 
در پناهگاه خود با تجهیزات هوشمند در حین اقدام و ارتکاب جرم دستگیر و پس 
از تکمیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. این مقام 
انتظامی با صدور توصیه های پلیسی در خصوص حفظ حریم خصوصی کارت های 
بانکی و گوشی های هوشمند و جلوگیری از دسترسی سایرین از شهروندان خواست: 
ع  در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت  غیرمجاز مربوط به هک و نفوذ موضوع را در اسر

وقت به شماره ۱۱۰ اطلاع دهند.

کــوتـــاه

دستگیری 2 عامل موساد 
پلیس البرز از دستگیری 2 عامل نفوذی موساد در شهرستان 
ساوجبلاغ استان البرز خبر داد. پلیس البرز اعلام کرد: با تلاش 
شبانه روزی خادمان مردم در سازمان اطلاعات فرماندهی 
، دو عامل نفوذی موساد در شهرستان  انتظامی استان البرز
ساوجبلاغ دستگیر شدند. با اعلام پلیس، این افراد در خانه ای 
تیمی اقدام به ساخت بمب، مواد منفجره، تله انفجاری و 
تجهیزات الکترونیک در ساوجبلاغ می کردند که اخبار تکمیلی و 

اظهارات متهمان به زودی اطلاع رسانی خواهد شد.

108 دستگاه کولر کشف شد
فرمانده مرزبانی استان خوزستان از توقیف یک فروند شناور 
تجاری متخلف حاوی ۱۰8 دستگاه کولر خبر داد. سردار لطفعلی 
کباز بیان داشت: دریابانان ماهشهر، در راستای مبارزه با قاچاق  پا
کالا و کنترل آبهای ساحلی استان، حین کنترل شناورهای عبوری 
در آب های شمال خلیج فارس به یک فروند شناور تجاری که به 
سمت بنادر خوزستان  در حرکت بود مظنون شده و آنها را متوقف 
کردند. فرمانده مرزبانی استان خوزستان افزود: مرزبانان در 
بازرسی دقیق از شناور توقیف شده ۱۰8 دستگاه کولر اسپیلت فاقد 
کباز  با اشاره به  هرگونه اظهارنامه قانونی  را کشف کردند. سردار پا
دستگیری ۴ متهم در این رابطه، گفت: کارشناسان ارزش محموله 
کشف شده را بالغ بر 9۰ میلیارد ریال ارزیابی کردند که پس از تکمیل 

پرونده مقدماتی به همراه متهمان تحویل مراجع ذیصلاح شد.

کشف بیش از 2 کیلو موادمخدر
فرمانده یگان های انتظامی حفاظتی فراجا از کشف 2 کیلو و 
ک خبر داد. سردار رضا  ۱9۶ گرم مواد مخدر از نوع هروئین و تریا
ح مبارزه بی امان با  بنی اسدی فر گفت: در راستای اجرای طر
گران مرگ و تشدید اقدامات کنترلی، مأموران پلیس راه آهن  سودا
زاهدان حین کنترل مسافران ورودی به ایستگاه، به چهار نفر از 
مسافران اتباع کشور خارجی، مشکوک شدند. وی در ادامه افزود: 
با انجام اقدامات و هماهنگی های لازم، با تحت نظر قرارگرفتن افراد 
مذکور در نهایت 98۰ گرم مواد مخدر هروئین و یک کیلو 2۱۶ گرم 
ک در بسته های آب بندی شده از آنها کشف و ضبط شد. این  تریا
مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: برای این ۴ نفر پرونده قضایی 
تشکیل و به مرجع قضایی معرفی شدند. سردار بنی اسدی فر 
در خاتمه بیان داشت: کارکنان پلیس راه آهن کشور با جدیت و 
گران مرگ و قاچاقچیان  پشتکار اجازه هیچ گونه فعالیتی را به سودا

مواد مخدر در حوزه ریلی نخواهند داد.

کالای قاچاق توقیف شد
فرمانده انتظامی استان هزمزگان از کشف و توقیف یک محل 
دپوی انواع کالای قاچاق به ارزش 8۰ میلیارد ریال در این استان 
کبر جاویدان اظهار داشت: در اجرای مبارزه  خبر داد. سردار علی ا
با قاچاق کالا وارز ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان با رصد 
اطلاعاتی مبنی بر دپوی  تعدادی  کالاهای خارجی مشکوک به 
قاچاق در قالب مرسوله پستی، در یکی از شعبات دفاتر پستی 
مطلع و پیگیری موضوع را در دستورکار قرار دادند. وی افزود: 
مامورین پلیس امنیت اقتصادی با اعزام تیم عملیاتی مجرب به 
محل اعزام در بازرسی از انبار شرکت  تعداد 8 هزار و 35 عدد  انواع 
 ، کالاهای قاچاق از جمله  لپ تاپ، تبلت، لوازم خانگی، مانیتور
لوازم آرایشی و  سایرکالا های خارجی  فاقد مجوز گمرکی و قانونی 
کشف و ضبط کردند . فرمانده انتظامی استان هرمزگان  در ادامه با 
اشاره به ارزیابی های کارشناسان اقتصادی، ارزش مالی محموله 
کید کرد: در این راستا، مدیر  را معادل 8۰ میلیارد ریال اعلام و تأ
عامل شرکت احضار و با تشکیل پرونده  جهت سیر مراحل قانونی  
به دستگاه قضایی معرفی گردید. سردار جاویدان در پایان با اشاره 
به اینکه قاچاق کالا تهدیدی جدی برای تولید داخلی، اشتغال و 
کید کرد: از تمام مردم  امنیت اقتصادی کشور محسوب می شود، تا
فهیم استان درخواست می کنیم که در شناسایی و گزارش هرگونه 
فعالیت مشکوک در این زمینه از طریق شماره تماس ۱۱۰ به مرکز 

فوریت های پلیس اطلاع دهند.

توقیف کامیون حامل 24 تن برنج قاچاق 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف بیش از 2۴ تن برنج 
خارجی قاچاق از یکدستگاه کامیون در شهرستان رودان به 
کبر جاویدان بیان  ارزش 2۴ میلیارد ریال خبرداد. سردار علی ا
داشت: مأموران انتظامی مستقر در ایستگاه بازرسی شهید مریدی 
شهرستان رودان با همکاری ماموران یگان امداد این شهرستان 
ح مبارزه با قاچاق کالا، حین کنترل خودروهای  در ادامه طر
عبوری محور  بندرعباس  به  رودان  به یکدستگاه کامیون مشکوک 
و دستور توقف دادند. وی افزود: مأموران جهت  بررسی خودرو را 
متوقف ودر بازرسی از آن مقدار 2۴ هزار و 2۰۰ کیلوگرم برنج خارجی 
فاقد مدارک قانونی و  گمرکی کشف کردند. این مقام ارشد انتظامی 
استان با اشاره به ارزیابی ها، ارزش محموله را معادل 2۴ میلیارد 
ریال برآورد و تصریح کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر و به 
پلیس امنیت اقتصادی معرفی که برابر بررسی به عمل آمده  توسط 
کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی، این محموله به عنوان کالای 
قاچاق تشخیص و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به 
دستگاه قضایی معرفی گردید. فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
پدیده قاچاق برای استان و کشور را تهدید اقتصادی بزرگی دانسته 
و از عموم مردم فهیم و قدرشناس استان خواست درصورت 
مشاهده و برخورد با هرگونه فعالیت مجرمانه قاچاقچیان و افراد 
سودجو و قانون گریز از طریق تماس با مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰  پلیس را در امر مبارزه جدی و قاطعانه با این پدیده شوم 

یاری دهند.

کشف 205 ماینر غیرقانونی 
فرمانده انتظامی استان اردبیل از کشف 2۰5 دستگاه ماینر 
غیرقانونی به ارزش ۱3۰ میلیارد ریال در شهرستان نمین خبر 
داد. سردار جواد تقوی گفت: در پی دریافت اخبار واصله مبنی 
بر اینکه فردی در سوله ای در شهرک صنعتی فاز 2 شهرستان 
نمین اقدام به استخراج غیرمجاز ارز دیجیتال می کند؛  بررسی 
موضوع در دستور کار پلیس شهرستان قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران کلانتری  به همراه کارشناس اداره برق به محل اعزام؛ 
که در بازرسی از این سوله 2۰5 دستگاه ماینر غیر قانونی به 
ارزش ۱3۰ میلیارد ریال کشف شد. فرمانده انتظامی استان 
اردبیل تصریح کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و با تشکیل 

پرونده تحویل مرجع قضایی شد.

فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به اینکه همکاران من 
با اطلاع مردم و ورود سریع توانستند مواد منفجره را کشف 
و ضبط کنند و تعدادی از جاسوسان رژیم صهیونسیتی را 
دستگیر کنند، گفت: این نه تنها در البرز بلکه در بعضی دیگر 
از مکان ها جاری بوده  است و همکاران من توانستند اقدام 

لازم را انجام دهند. 
که  سردار احمدرضا رادان بیان داشت: طبیعی است 
عده ای وطن فروش و خائن همواره وجود دارند که در اینگونه 
موارد بخواهند نقشی را برای دشمن ایفا کنند. این بخش 
شامل بخش های خرابکاری، ترور و... است. خوشبختانه 

با اطلاعات خوبی که مردم از طریق ۱۱۰ در اختیار واحدهای 
پلیس قرار دادند، با تعدادی از این واحدها از جمله در البرز 

کشف و برخورد شد. 
وی ادامه داد: همکاران من با اطلاع مردم و ورود سریع 
توانستند مواد منفجره را کشف و ضبط کنند و تعدادی را 
دستگیر کنند. این نه تنها در البرز بلکه در بعضی دیگر از 
مکان ها جاری بوده  است و همکاران من توانستند اقدام لازم 

را انجام دهند.
سرداران رادان خطاب به مردم توصیه کرد: از مردم عزیز 
می خواهم دقت داشته باشند و هرگونه موضوع مشکوکی را 

در همسایگی، در مجتمع ها و یا واحدی دیدند و احساس 
کردند حرکات این ها مشکوک است، رفت و آمدهای جدید در 
واحدی هست، یا رفت و آمدهای غریبانه ای صورت می گیرد، 
با فوریت و با آدرس در اختیار دوستان من در ۱۱۰ و همکاران 

عزیز من قرار بدهند. 
وی همچنین از شهروندان درخواست کرد: چنانچه متوجه 
شدند افرادی ملک یا ساختمان های خود را ظرف چند ماه 
گذشته به صورت متعارف یا غیرمتعارف در پوشش واحد 
مسکونی، شرکت، چه کوتاه مدت چه بلندمدت، در اختیار فرد 

یا افرادی قرار دادند با فوریت به ۱۱۰ اطلاع دهند.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست دماوند از دستگیری 2 
گروه شکارچی غیرمجاز و کشف سه قبضه سلاح شکاری مجاز 
و غیرمجاز در عملیات محیط بانان و پلیس امنیت در این 
کریمی اظهار داشت: در راستای  شهرستان خبر داد. نقی میرزا
تشدید گشت و کنترل یگان حفاظت محیط زیست در مناطق 
تحت مدیریت دو گروه شکارچی غیرمجاز دستگیر و در این 
راستا پرونده های قضایی تشکیل و متهمان بازداشت شدند. 
وی افزود: گروه اول در ارتفاعات غربی منطقه شکار ممنوع 

کوه سفید بعد از شلیک تیر به سوی حیات وحش شناسایی و 
دستگیر که از آنان سلاح شکاری گلوله زنی و سایر ادوات شکار 
کشف شد و گروه دوم در روستای زره در شناسایی و با همکاری 
پلیس اطلاعات و امنیت دستگیر و یک قبضه سلاح شکاری 
گلوله زنی و یک قبضه سلاح کالیبر 22 غیر مجاز بهمراه اجزای 

قوچ وحشی کشف و توقیف می گردد. 
رئیس اداره حفاظت محیط زیست دماوند ادامه داد: 
گشت های شبانه روزی یگان محیط زیست تشدید شده و 

با تخلفات زیست محیطی برخورد قانونی می شود و از مردم 
می خواهیم گزارشهای مربوطه را به شماره ۰992۱۰۰۱5۴۰ این 

اداره پیامک کنند. 
این شهرستان از پنج شهر آبعلی، رودهن، دماوند، آبسرد و 
کیلان و 2 بخش رودهن و مرکزی تشکیل شده است که شهر 
دماوند از محلات بسیار قدیمی و متعددی همچون فرامه، 
، احمدآباد، شلمبه،  چالکا، قاضی، درویش، روح افزا، دشتمزار

جیلارد و گیلاوند برخوردار است.

فرمانده انتظامی شهرستان بستک از شناسایی و کشف 
5۰۰ هزار نخ انواع سیگار خارجی قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد 
کبر شیخی بیان  ریال در این شهرستان خبر داد.سرهنگ ا
داشت:  در راستای مقابله با قاچاق کالا و ارز، ماموران انتظامی 
شهرستان  بستک    حین گشتزنی در محور روستای لاوردین 
از توابع  شهرستان بستک  به یک دستگاه  خودرو پژو پارس 

ک مخدوش مشکوک شده و به راننده خودرو دستور توقف  پلا
دادند. وی افزود: راننده خودرو به محض مشاهده ماموران  
اقدام به فرار نموده که پس از تعقیب و مراقبت طولانی، راننده 
خودرو را رها و با استفاده از موقعیت کوهستانی منطقه از محل 
کت  متواری  شد که در بازرسی از این خودرو  تعداد 25 هزار پا
معادل 5۰۰ هزار نخ  سیگار خارجی قاچاق کشف و ضبط شد. 

فرمانده انتظامی  شهرستان بستک ارزش محموله را بنا به 
اعلام نظر کارشناسان اقتصادی ۱۰ میلیارد ریال عنوان کرده و 
اظهار داشت:  تلاش ماموران جهت شناسایی و دستگیری  
متهم در دستور کار انتظامی شهرستان قرار داشته و در این 
رابطه پرونده قضائی تشکیل و به دستگاه قضائی ارجاع داده 

شد.

اخبار

آتش سوزی انبار کاغذ 
سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران از 
یک مورد حادثه آتش سوزی در یک انبار 
کاغذ به آدرس خیابان ظهیرالاسلام که به 
دلیل بی احتیاطی بود، خبر داد. جلال ملکی 
در گفت وگو با ایسنا، در جزئیات این حادثه 
گفت: حریق در انبار بزرگ کاغذ در خیابان  
ظهیرالاسلام به سامانه ۱25 اعلام شد. وی 
افزود: آتش نشانان بلافاصله به محل حادثه 
اعزام شدند. با توجه به این که سقف های این 
انبار شیروانی و قدیمی بود، آتش به سقف ها 
سرایت کرده است. آتش نشانان مانع سرایت 
ادامه  در  ملکی  شدند.  بخش ها  دیگر  به 
گفت: آتش نشانان از طریق عملیات به روی 
سقف ها و هم نفوذ به داخل را آغاز کردند. 
آتش داخل انبار شعله زنی شده است و نفرات 
هم از روی سقف ها مشغول عملیات هستند، 
تا بدین لحظه مصدوم و تلفات جانی این 
که این  حادثه نداشته است. گفتنی است 
حادثه بر اثر بی احتیاطی بوده و ربطی به 

حملات رژیم غاصب ندارد.

دستگیری ۳۶ سارق 

از  نیز  هرمزگان  گاهی  آ پلیس  رییس 
کشف  3۶ سارق و  شناسایی و دستگیری 
9۶ فقره انواع سرقت در عملیات ماموران 
داد.سرهنگ  خبر  استان  این  انتظامی 
ح امنیت  کرد: طر کرمی بیان  عبدالمجید 
کسازی نقاط آلوده  محله محور با هدف پا
و شناسایی سارقان و مالخران در راستای 
ارتقای امنیت اجتماعی و کاهش جرایم با 
توجه به مطالبات عمومی شهروندان و با 
کلانتری  و  گاهی  آ پلیس  توان  از  استفاده 
خیز  جرم  و  آلوده  نقاط  در  پاسگاه ها  و 
هرمزگان به مدت ۷2 ساعت در استان به 
ح  اجرا در آمد. وی ادامه داد: در این طر
تحقیقات  در  و  دستگیر  سارق   3۶ تعداد 
کشف و  9۶ مورد انواع سرقت  فنی تعداد 
اموال مکشوفه با هماهنگی مقام قضایی به 
مالباختگان تحویل داده شد. رییس پلیس 
گاهی هرمزگان بر تداوم اجرای طرح امنیت  آ
جرائم  و  آسیب ها  با  متناسب  محله محور 
شهروندان  دغدغه های  برابر  و  محله  هر 
کید و از شهروندان  و مطالبات عمومی تا
خواست اخبار و اطلاعات خود در زمینه موارد 
مشکوک و مجرمانه را از طریق تماس با مرکز 

فوریت های ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

ک  توقیف محموله پوشا
در  گفت:  یزد  استان  انتظامی  فرمانده 
ک  بازرسی از یک کامیون 9۴ میلیارد ریال پوشا
قاچاق کشف شد. سردار عباسعلی بهدانی فرد 
اظهار کرد: ماموران ایستگاه بازرسی شهید 
مدنی استان یزد هنگام کنترل خودروهای 
عبوری به یک دستگاه کامیون بنز مشکوک 
شده و آن را برای بازرسی متوقف کردند. وی 
ادامه داد: ماموران در بازرسی از کامیون بیش 
ک خارجی قاچاق را  از ۱9 هزار قلم انواع پوشا
کشف که کارشناسان ارزش آن را 9۴ میلیارد 
ریال برآورد کرده اند. فرمانده انتظامی استان 
که این  گفت: در این زمینه یک متهم  یزد 
محموله را از جنوب کشور به مقصد »پایتخت« 
بارگیری کرده بود دستگیر و به مراجع قضایی 

معرفی شد.

۱۷۱ ایر  کشته شدگان سانحه پرواز  شمار 
در  بیشتر  اجساد  کشف  از  پس  و  ایندیا 
ویرانه های یک خوابگاه دانشکده پزشکی 
در شهر »احمدآباد« در غرب هند به 2۷۴ نفر 
خ  افزایش یافت. این سانحه روز پنج شنبه ر
داد و هواپیما کمی قبل از سقوط به مجتمع 
هواپیمای  این  کرد.  برخورد  خوابگاه  این 
مسافربری متعلق به شرکت هواپیمایی ایر 
ایندیا )Air India(  که روز پنج شنبه ۱2 ژوئن از 
شهر احمدآباد هند عازم فرودگاه گَتویک لندن 
کوتاهی پس از برخاستن،  بود، مدت زمان 
سقوط کرد. هواپیما ساعت ۱3و39 دقیقه به 
وقت محلی به پرواز درآمد و پس از برخاستن 
ج  از زمین، یک سیگنال اضطراری برای بر
مراقبت فرستاد، اما پس از آن هیچ پاسخی از 
هواپیما شنیده نشد. به گزارش تایمز آو ایندیا، 
تیم های جست وجو هنگام بازیابی جعبه سیاه 
هواپیما که در پشت بام یکی از ساختمان ها 
پیدا شده بود، اجساد بیشتری را کشف کردند. 
ایرایندیا در ابتدا مرگ 2۴۱ نفر از 2۴2 سرنشین 
هواپیما را تأیید کرده بود. از مجموع فعلی، 
گمان می رود 33 نفر از کشته شدگان دانشجو 
باشند و روی زمین جان خود را از دست داده 
باشند. بر اساس گزارش ها، تنها یک مسافر 
پس از پریدن از هواپیما به بیرون قبل از سقوط 
از این سانحه جان سالم به در برد. در همین 
هوانوردی  وزیر  نایدو«،  موهان  »رام  حال 
غیرنظامی هند روز گذشته اعلام کرد که یک 

کمیته تحقیق سطح بالا تشکیل شده و سه ماه 
فرصت دارد تا تحقیقات خود را تکمیل کند. 
این وزارتخانه در شبکه اجتماعی ایکس اعلام 
کرد این تحقیقات شامل توصیه هایی برای 
رویه های عملیاتی استاندارد جدید و به منظور 
جلوگیری از حوادث مشابه خواهد بود. طبق 
گزارش رسانه های هندی، تحقیقات در حال 
بررسیِ چندین علت احتمالی از جمله نقص 
فنی، سهل انگاری هواپیمایی و احتمال برخورد 
گزارش آناتولی،  پرنده را شامل می شود. به 

مسافران شامل ۱۶9 تبعه هندی، 53 تبعه 
انگلیسی، هفت شهروند پرتغالی و یک کانادایی 
بودند. وزیر کشور هند نیز که روز پنج شنبه از 
محل سقوط هواپیما بازدید کرد، گفت که تعداد 
نهایی کشته شدگان پس از تکمیل آزمایش 
DNA تأیید خواهد شد. »تاتا«، شرکت مادر 
ایر ایندیا مبلغ ۱۰ میلیون روپیه هند )۱۱593۷ 
( را به عنوان غرامت برای هر قربانی، چه  دلار
مسافران و چه کشته شدگان روی زمین، اعلام 

کرده است. 

این شرکت همچنین اعلام کرد که هزینه های 
از  و  داده  پوشش  را  مجروحان  پزشکی 
تلاش های بازسازی در خوابگاه حمایت خواهد 
کرد. همچنین »نارندرا مودی«، نخست وزیر 
هند با ابراز تأسف عمیق نسبت به این سانحه، 
آن را فاجعه ای توصیف کرد که قلب او را شکسته 
 ، است. او نوشت: در این لحظات غم انگیز
کسانی که تحت تأثیر این حادثه قرار  با همه 
گرفته اند، هم دردی می کنم. او همچنین اعلام 
کرد که با وزرا و مسئولان مربوطه در تماس است.

ادامه تحقیقات برای شناسایی علت حادثه 

تلفات سانحه هوایی »ایرایندیا« به ۲۷۴ نفر رسید


